Kumanowskic' Cong' mutua Asuita

974
 976
 nensi Venceslai Kumanowski Mandi sui sine ulla Contradictione sua
 persona eundem dynastam Duce Barbaram Kuzowna Consortis ipsius
 completo iure eundem honorandebuntur Similiter etiam quod si
 us ipsam Duce Barbaram Kuzowna Consortem quam Duce
 natum Venceslam Kumanowski Montum suum de hac luce deinde
 congerit Duce regnatu Mandi sub bona generaliter omnia hys
 Anna et ob honore nobilitate et omnibus aere dignitate et more
 eundem personis sua delectat cum omni eorum lura dominio eorum
 presentate omnibus et singulis bonorum eorum et statum Nobilem quod
 personaribus attinentibus et pertinentibus generaliter huius verbi haberi
 et possidit illis pacis equare Insuper ad extrema duntaxat
 lura sua propria Post mortem vero eundem Nobilis Venceslai
 Kumanowski Mandi ipsius Duce eadem omnia bona supradicta ad lura
 et lura ipsius Duce Barbaram Kuzowna Consortis sua sine ulla
 Contradictione sua personam eundem Dynastam Duce Venceslai Kuma
 nowski Mandi sui completo iure delectatur et deinde debent
 hanc sua personam Regem ad hunc omnia mediante

Actum in Castro Premislen Feria
 Sexta post festum Natiuitatis Sci
 Joannis Baptistae proxima Anno Do.
 mini Millesimo Sexcentesimo Quin
 quagesimo Quarto.

Mrozek G. Rogulski Regen.
 Cancellaria loci ipsius Seru Rbrt

organum personaliter Cona Officio et alio pteat castrensa
 pteat ad Duce Duce Martinus Kuzowna Mrozek
 Duce mense lura pteat et a Duce Duce iura su
 mrozek sua pteat pteat et conperea recedea pteat
 Duce Duce Duce Duce Duce Duce Duce Duce

26/vi
 1654

attinet